АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ f i s  cW /* ? ,' г. Дальнегорск №

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 20.06.2017 № 371-па

«О порядке формирования, одобрения, мониторинга
и контроля реализации прогноза социально-экономического

развития Дальнегорского городского округа»

Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального

закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской

Федерации», постановления администрации Дальнегорского городского округа

от 18.08.2015 № 479-па «Об утверждении Положения о стратегическом

планировании в Дальнегорском городском округе», распоряжения

администрации Дальнегорского городского округа от 30.03.2015 № 82-ра «Об

утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования»,

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 20.06.2017 № 371-па «О порядке формирования, одобрения, мониторинга

и контроля реализации прогноза социально-экономического развития

Дальнегорского городского округа» следующие изменения:

Пункт 2.4 порядка формирования, одобрения, мониторинга и контроля

реализации прогноза социально-экономического развития Дальнегорского

городского округа на среднесрочную перспективу исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на

Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

И.о. Главы Дальнегорского
городского округа

официальном сайте

С.И. Абрамов